
 ΔΗΜΟΣ  ΕΟΡΔΑΙΑΣ    Αριθμ. Απόφ.  122 /2020 
---------------------------------- 
 
 

Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
Από το πρακτικό της 15ης  Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου  Εορδαίας. 
Στην  Πτολεμαΐδα   σήμερα  27-08-2020   ημέρα  Πέμπτη    και  ώρα  18:00   το 
Δημοτικό Συμβούλιο   συνήλθε, μετά  την  υπ. αριθμ.  16885/20-8-2020 
πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Χαρακτσή, μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67   του Ν. 3852/2010  και 
της ΚΥΑ 3061 και 32009/23-5-20 και σύμφωνα με το άρθρο 184 του Ν. 4635/19 
με τα παρακάτω θέματα: 
………………………………………………………………………………………… 
Παράταση μισθώσεων καταστημάτων Εμπορικού Πολύκεντρου 
Πτολεμαΐδας. 
…………………………………………………………………………………………. 
                    ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                           ΑΠΟΝΤΕΣ    
 

1. Χαρακτσής Ιωάννης 
2. Ορφανίδης Δημήτρης 
3. Καϊδου Άννα 
4. Καρακασίδης Δημήτρης 
5. Λόφτσαλης Αναστάσιος 
6. Κεσκερίδης Χρήστος 
7. Αντωνιάδου Μαρία 
8. Τσεχελίδης Δημήτρης 
9. Κάλφας Παναγιώτης 
10. Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
11. Αντωνιάδης Κυριάκος 
12. Πράπα Αναστασία 
13. Φουρκιώτης Νικόλαος 
14. Τερζοπούλου Αθηνά  
15. Μίχος Κωνσταντίνος 
16. Σίσσιος Μιχάλης 
17. Ταϊρίδης Χρύσανθος 
18. Δίκας Ιωάννης 
19. Τσάγια Ειρήνη 
20. Μπίγγας Στέφανος 
21. Κωτσίδης Στέφανος 
22. Τραχανάς Δημήτρης 
23. Κοκκινίδης Ευστάθιος  
24. Μαυρίδου Μάρθα 
25. Σολαχίδου Βασιλική 

 
1. Παπαχρήστου Αναστ 
2. Ανδρονικίδου Ιωάννα 

ΑΔΑ: Ψ4Σ3ΩΡ6-3ΑΩ



26. Τουρτούρης Αθανάσιος 
27. Μωυσιάδης Στυλιανός 
28. Καραβασίλης Ιωάννης 
29. Σπόντης Δημήτριος 
30. Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
31. Χόλμπα Αντωνία 

 
 
O   Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………… 
  Ο Δήμαρχος κ. Παναγιώτης Πλακεντάς  ήταν παρών  
……………………………………………………………………………………………… 
Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Πτολεμαΐδας  προσκλήθηκε και  απάντησε με 
σχετικό email  σε θέματα που άπτονται της αρμοδιότητας του. 
…………………………………………………………………………………………. 
Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος διαβίβασε  με email στα μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αίτημα  του μισθωτή Κων/νου Πολυχρονίδη καθώς και την υπ’ αριθ. 
16644/18-8-2020 εισήγηση του γραφείου Εσόδων της οικονομικής υπηρεσίας 
του Δήμου μας  που αφορά  την παράταση μισθώσεων των υπ’αριθ. 5 & 6 
καταστημάτων στο Εμπορικό Πολύκεντρο Πτολεμαΐδας λόγω του ότι λήγουν την 
31-8-2020 . Βάσει του άρθρου 132 του Ν. 4692/2020 οι μισθώσεις ακινήτων στα 
οποία στεγάζονται επιχειρήσεις με εκμισθωτή το Δήμο  οι οποίες λήγουν έως 
31-12-2020 παρατείνονται γα ένα επιπλέον έτος από τη λήξη τους κατόπιν 
αίτησης του μισθωτή. 
 
                                            Αριθμ. απόφ. 122/2020 
 
Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω 
 
                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ     ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την παράταση μισθώσεων των υπ.αριθμ. 5 και 6 καταστημάτων του Εμπορικού 
Πολύκεντρου Πτολεμαΐδας που μισθώνει ι κ. Κων/νος Πολυχρονίδης για ένα 
έτος σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν .4692/2020 
 

 
Η απόφαση αυτή  πήρε αυξ.  Αριθμ. 122/2020  

……………………………………………………………………………………………… 
Επ ’αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται 

Ο Δήμαρχος     Τα   Μέλη 
Παναγιώτης Πλακεντάς 

 
 Χαρακτσής Ιωάννης 

ΑΔΑ: Ψ4Σ3ΩΡ6-3ΑΩ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    

 
Πτολεμαΐδα  

 
Ο Πρόεδρος  

Δημοτικού Συμβουλίου 
 

 
 
 
        Χαρακτσής Ιωάννης        

Ορφανίδης Δημήτρης 
Καϊδου Άννα 
Καρακασίδης Δημήτρης 
Λόφτσαλης Αναστάσιος 
Κεσκερίδης Χρήστος 
Αντωνιάδου Μαρία 
Τσεχελίδης Δημήτρης 
Κάλφας Παναγιώτης 
Σιδηρόπουλος Κοσμάς 
Αντωνιάδης Κυριάκος 
Πράπα Αναστασία 
Φουρκιώτης Νικόλαος 
Τερζοπούλου Αθηνά  
Μίχος Κωνσταντίνος 
Σίσσιος Μιχάλης 
Ταϊρίδης Χρύσανθος 
Δίκας Ιωάννης 
Τσάγια Ειρήνη 
Μπίγγας Στέφανος 
Κωτσίδης Στέφανος 
Τραχανάς Δημήτρης 
Κοκκινίδης Ευστάθιος  
Μαυρίδου Μάρθα 
Σολαχίδου Βασιλική 
Τουρτούρης Αθανάσιος 
Μωυσιάδης Στυλιανός 
Καραβασίλης Ιωάννης 
Σπόντης Δημήτριος 
Σεβαστού  Ζαφειρούλα 
Χόλμπα Αντωνία 

 
 

ΑΔΑ: Ψ4Σ3ΩΡ6-3ΑΩ


		2020-09-02T13:21:18+0300
	Athens




